

WANZ

KARUIZAWA

MENU

GROOMING

犬種	コース料金表(税抜き)	
	シャンプー	トリミング
スムース・ロングチワワ(5kg未満)	¥ 6,000	¥ 8,800
ダックスフンド(5kg未満)	¥ 5,500	¥ 8,800
パピヨン	¥ 6,600	¥ 8,800
シーズー	¥ 6,600	¥ 9,900
マルチーズ	¥ 6,600	¥ 9,900
トイプードル	¥ 6,600	¥ 9,900
キャバリア	¥ 6,600	¥ 8,800
ミニチュアシュナウザー	¥ 6,600	¥ 11,000
ゴールデン・レトリーバー	¥ 12,000	—
スタンダードプードル	¥ 18,000	¥ 26,000

- シャンプーコース：マイクロバブル温浴・爪切り・耳掃除・肛門線絞り・足裏・お腹肛門のクリッピング含みます。
- トリミングコース：マイクロバブル温浴・シザー仕上げ・爪切り・耳掃除・肛門線絞り・足裏・お腹・肛門のクリッピング含みます。
- リスト未記載の犬種や、ミックス犬種も承ります。お電話でお問い合わせください。
- 初回のご利用はカウンセリングが必要のため、お電話にて承ります。2回目以降のご予約は公式サイト・公式LINEにて承ります。
- 前回のご利用より2週間以内、再度シャンプー・トリミングコースをご利用の場合、各犬種メニューより1,000円オフさせていただきます。

OPTIONS

オプションアイテム	料金(税抜き)
パック	
SmileyPet 泥パック	小型犬 ¥ 1,000
ARTEROケラチン・プロテイン	中型犬 ¥ 2,000
シセルリノケラチンパック	大型犬 ¥ 3,000
デンタル	
トータルデンタルケア (ペースト+スプレー)	¥ 2,000
部分カット	
ひげ・足先カット (シャンプー・トリミング未利用)	¥ 1,000
デザインカット	¥ 2,000 ~
その他	
毛玉取り	¥ 1,000 ~
バンデージ/ラッピング	¥ 1,000 ~

その他多数あります

DAYCARE

利用回数	料金(税抜き)			
	小型犬 (6kg未満)	中型犬 (6kg以上~20kg未満)	大型犬 (20kg以上~30kg未満)	超大型犬 (30kg以上~50kg未満)
4回	¥ 24,000	¥ 26,000	¥ 29,000	¥ 34,000
8回	¥ 44,000	¥ 44,000	¥ 49,600	¥ 56,000
12回	¥ 60,000	¥ 62,400	¥ 69,600	¥ 78,000
16回	¥ 64,000	¥ 76,800	¥ 80,000	¥ 88,000

50kg以上のワンちゃんはお問合せください。
幼稚園のご利用は回数券が必要です。
回数券のご使用期限は、お買い上げ日より1年間です。
初回トライアル(2時間、5,000円+税)も可能です。

PET HOTEL

オーバーナイト(お泊り)		料金(税抜き)	
犬種区分	通常	夏季	年末年始
クレートお預かり			
小型犬	¥ 5,500	¥ 6,600	¥ 8,300
中型犬	¥ 6,600	¥ 8,000	¥ 9,900
大型犬	¥ 7,700	¥ 9,300	¥ 12,000
個室お預かり			
小型犬	¥ 11,000	¥ 13,000	¥ 16,000
中型犬	¥ 13,000	¥ 16,000	¥ 20,000
大型犬	¥ 15,000	¥ 19,000	¥ 24,000

ショートステイ(日帰り)		料金(税抜き)	
犬種区分	通常営業時間内 1~5時間/h	通常営業時間内 単日最大料金	
クレートお預かり			
小型犬	¥ 1,000	¥ 5,500	
中型犬	¥ 1,200	¥ 6,600	
大型犬	¥ 1,500	¥ 7,700	
個室お預かり			
小型犬	¥ 2,200	¥ 11,000	
中型犬	¥ 2,600	¥ 13,000	
大型犬	¥ 3,000	¥ 15,000	

・通常営業時間(09:00~18:00)以外のお預かりは、以下の営業時間外料金が加算されます。

小型犬(6kg未満): 1,000円/30分
中型犬(6kg以上~20kg未満): 1,200円/30分
大型犬(20kg以上): 1,500円/30分

・通常時期以外のお預かりは、以下の割増料金が加算されます。

夏季: 通常料金の20%増し
年末年始: 通常料金の50%増し



公式サイト : www.wanz-karuizawa.com

■トリミング・幼稚園 9:00~18:00

■お預かり 9:00~18:00/21:00

〒389-0104 軽井沢町軽井沢東11-21 軽井沢駅前ビル1F

(軽井沢駅から徒歩2分)

電話番号 : 0267-46-8812

メール : info@wanz-karuizawa.com



WANZ

KARUIZAWA

MENU

公式サイト : www.wanz-karuizawa.com
電話番号 : 0267-46-8812 メール : info@wanz-karuizawa.com

■トリミング・幼稚園 9:00 ~ 18:00 ■お預かり 9:00 ~ 18:00/21:00
〒389-0104 軽井沢町軽井沢東 11-21 軽井沢駅前ビル 1F (軽井沢駅から徒歩 2 分)

GROOMING

犬種	コース料金表(税抜き)	
	シャンプー	トリミング
スムース・ロングチワワ(5kg未満)	¥ 6,000	¥ 8,800
スムース・ロングチワワ(6kg以上~10kg未満)	¥ 7,000	¥ 9,900
ダックスフンド(5kg未満)	¥ 5,500	¥ 8,800
ダックスフンド(5kg以上~10kg未満)	¥ 6,600	¥ 8,800
ミニチュアピンシャー	¥ 5,500	—
パグ	¥ 6,600	—
パピヨン	¥ 6,600	¥ 8,800
ヨークシャテリア	¥ 6,600	¥ 8,800
シーズー	¥ 6,600	¥ 9,900
ペキニーズ	¥ 6,600	¥ 9,900
ポメラニアン	¥ 6,600	¥ 9,900
マルチーズ	¥ 6,600	¥ 9,900
トイプードル(6kg未満)	¥ 6,600	¥ 9,900
トイプードル(6kg以上)	¥ 7,700	¥ 11,000
ミニチュアプードル	¥ 5,500	¥ 11,000
ミディアムアプードル	¥ 7,700	¥ 12,000
ジャックラッセル	¥ 5,500	¥ 8,800
キャバリア	¥ 6,600	¥ 8,800
コイケルホンディエ	¥ 6,600	¥ 8,800
ウェスト・ハイランド・ホワイトテリア	¥ 6,600	¥ 9,900
ミニチュアシュナウザー	¥ 6,600	¥ 11,000
レイクランドテリア	¥ 6,600	¥ 11,000
ウェルシュ・コーリー	¥ 6,600	—
イタリアングレーハウンド	¥ 6,600	—
柴犬	¥ 7,700	—
ビションフリーゼ	¥ 8,800	¥ 11,000
シェットランド・シープドッグ	¥ 8,800	—
アメリカンコッカー・イギリスコッカー	¥ 8,800	¥ 11,000
ラゴットロマニヨーロ	¥ 8,800	¥ 11,000
ボーダーコリー	¥ 8,800	¥ 11,000
スコティッシュテリア	¥ 8,800	¥ 11,000
ラブラドール・レトリーバー	¥ 8,800	—
ドゥードル(10kg未満)	¥ 8,000	¥ 12,000
ドゥードル(10kg以上~20kg未満)	¥ 10,000	¥ 16,000
ゴールデン・レトリーバー	¥ 12,000	—
シベリアン・ハスキー	¥ 12,000	—
スタンダードプードル	¥ 18,000	¥ 26,000

- ・シャンプーコース:マイクロバブル温浴・爪切り・耳掃除・肛門線絞り・足裏・お腹肛門のクリッピング含みます。
- ・トリミングコース:マイクロバブル温浴・シザー仕上げ・爪切り・耳掃除・肛門線絞り・足裏・お腹肛門のクリッピング含みます。
- ・リスト未記載の犬種や、ミックス犬種も承ります。お電話でお問い合わせください。
- ・初回のご利用はカウンセリングが必要のため、お電話にて承ります。2回目以降のご予約は公式サイト・公式LINEにて承ります。

OPTIONS

オプションアイテム	料金(税抜き)
シャンプー	
Plush Puppy Basic	加算なし
Plush Puppy Special Care	¥ 1,000
シセルリノ	¥ 2,000
SmileyPet	¥ 2,000
薬用メディカル	¥ 2,000
パック	小型犬
SmileyPet 泥パック	¥ 1,000
ARTEROケラチン・プロテイン	中型犬 ¥ 2,000
シセルリノケラチンパック	大型犬 ¥ 3,000
デンタル	
トータルデンタルケア (ペースト+スプレー)	¥ 2,000
スキンケア	小型犬
アンチアレルギー温浴	中型犬 ¥ 2,000
	大型犬 ¥ 3,000
	大型犬 ¥ 4,000
パッドケア	
クリームマッサージ	¥ 1,000
部分カット	
ひげ・足先カット (シャンプー・トリミング未利用)	¥ 1,000
デザインカット	¥ 2,000 ~
部分ケア (シャンプー・トリミング未利用)	
耳掃除	¥ 1,000
爪切り	小型犬 中型犬・大型犬 ¥ 1,000 ¥ 2,000
肛門線絞り	¥ 1,000
足裏+肛門線バリカン	¥ 1,000
ブラッシング	¥ 2,000
プラッキング(テリア犬のみ)	¥ 15,000
その他	
毛玉取り	¥ 1,000 / 10分
バンデージ/ラッピング	¥ 1,000 ~
ショードッグ・競技会仕上げ:お問合せ下さい	

2026年 年間カレンダー

年末年始料金（通常料金の50%増し）

夏季料金（通常料金の20%増し）

January 1月

日	月	火	水	木	金	土
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

February 2月

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28

March 3月

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

April 4月

日	月	火	水	木	金	土
					1	2
					3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

May 5月

日	月	火	水	木	金	土
				1	2	
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

June 6月

日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

July 7月

日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

August 8月

日	月	火	水	木	金	土
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

September 9月

日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

October 10月

日	月	火	水	木	金	土
			1	2	3	
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

November 11月

日	月	火	水	木	金	土
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

December 12月

日	月	火	水	木	金	土
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		